



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

---

от 19.12.2022 г. № 746-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 11.03.2021 г. № 76-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 11.03.2021 г. № 76-П «О Порядке компенсации в 2021 – 2023 годах расходов, связанных с оздоровлением и реабилитацией детей-инвалидов» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 12 марта 2021 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «в 2021 – 2023 годах» заменить словами «в 2021 – 2022 годах»;

2) в пункте 1 слова «в 2021 – 2023 годах» заменить словами «в 2021 – 2022 годах»;

3) в Порядке компенсации в 2021 – 2023 годах расходов, связанных с оздоровлением и реабилитацией детей-инвалидов, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании Порядка слова «в 2021 – 2023 годах» заменить словами «в 2021 – 2022 годах»;

в пункте 1 слова «в 2021 – 2023 годах» заменить словами «в 2021 – 2022 годах»;

в абзаце первом пункта 3 слова «2021 – 2023 годов» заменить словами «2021 – 2022 годов»;

пункты 4, 5 признать утратившими силу;

пункт 6 после слов «письменного заявления о предоставлении Компенсации» дополнить словами «, представленного не позднее 23 декабря 2022 года»;

в абзаце первом пункта 8 слова «2021 – 2023 годов» заменить словами «2021 – 2022 годов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

